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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ NR 2

Powiatowy Zakiad Transportu Publicznego w Cziuchowie 77-300 Cziuchow ul. Kasztanowa 2 informuje,
Ze na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (4. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w
prowadzonym postepowaniu przestano ponizsze pytania do siwz.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotowkowej przy
uzyciu kart paliwowych przy jednoczesnej akceptacji oplaty za karty :

* 0 zt netto na karte nowg

* 10 zt netto za karte wymienng ( na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych
etc.)

Odpowiedz:
Tak, bez dodatkowej odplatnosci

Pytanie 2 ,
Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisow umowy w § 1 ust. 1 i § 4 ust. 1 poprzez wybor jednego
wariantu: : :

Wariant 1 tzw. cata sie¢ -, Cena jakg Zamawiajacy zapfaci za kazdg dostawe wynika¢ bedzie z ilosci
faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny obowigzujacej na danej stacji Wykonawcy w dniu
tankowania pomniejszony o zaproponowany przez Wykonawce opust, ktéry bedzie staly przez caty
okres obowigzywania umowy. Wykonawca posiada mozliwos¢ zakupu paliw na kazdej stacji nalezacej
do Wykonawcy”.

Wariant 2 tzw. TLS - ,Ceng, jednostkowa za 1 litr oleju napedowego jest obowiazujgca w dniu zakupu
cena hurtowa ogtoszona na stronie internetowej PKN Orlen S.A. powiekszona o staly narzut na stacji
paliw nr ... znajdujgcej sie w miejscowosci ....... przy ulicy........ . ( jest to wybrana przez
Zamawiajacego stacja paliw ).

TLS - Twoja Lokalna Stacja to 1 stacja wybrana spo$rdd wszystkich dostepnych stacji
Wykonawcy. Program ,Twoja Lokalna Stacja” jest ofertg skierowang do Zamawiajacego, ktory
deklaruje zakupy wylacznie ON w wysokosci minimum 10 000 | miesigcznie na jednej
wybranej stacji paliw. W ramach oferty , Twoja Lokalna Stacja” cena tankowania naliczana jest nie
na podstawie ceny pylon, a na bazie SPOT (ceny hurtowej PKN ORLEN ) publikowanej na
stronie internetowej www.orlen.pl, powiekszonej o staly narzut zaproponowany Zamawiajgcemu i
wpisany do umowy. Cena ptacona przez Zamawiajgcego ~ na "Twojej Lokalnej Stacji" bedzie
zatem uzalezniona od wysokosci SPOT w danym dniu. Ograniczenie to nie dotyczy pozostatych
paliw. Bedg one kupowane w catej sieci stacji paliw, natomiast ceny zostang naliczone wedtug
ceny z danego dnia dokonanej transakgji na danej stacji pomniejszony o opust zaproponowany w
ofercie przetargowe;j.

Jezeli stacja paliw wybrana przez Zamawiajacego do Programu Twoja Lokalna Stacja zostanie z
przyczyn remontowych badZz modernizacyjnych tymczasowo zamknieta, Wykonawca
zobowigzuje sie do umozliwienia Zamawiajgcemu wyboru innej stacji zastepczej lub odstgpienia
od Programu Twoja Lokalna Stacja. Zamawiajgcy nie moze by¢ bowiem rozliczany z wolumenu
niezrealizowanego z przyczyn niezaleznych od Niego.

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany w § 1 ust. 2 dotyczacego rozporzadzenia Ministra




Gospodarki i zastgpienia: ,.... z dnia 9 pazdziernika 2015 roku. W sprawie wymagan jakosciowych dla
paliw cieklych ( Dz. U. z 23 pazdziernika 2015 roku, poz. 1680)"?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zaplsu w§ 4 ust 2 i zaakceptuje nastepujace okresy

rozliczeniowe trwajace: od 01 do 15 dnia miesigca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesigca
kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien okresu rozliczeniowego. Wykonawca
bedzie wystawiat faktury dla Zamawiajgcego po zakonczeniu kazdego okresu rozliczeniowego?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 4 ust. 3 i zaakceptowania ponizszego "

Zaakceptowania terminu platnosci 21 dni od daty sprzedazy przy czym za date sprzedazy uznaje sie
ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego” ?

W oferowanym systemie rozliczenia transakcji bezgotéwkowych termin ptatnosci od daty dostarczenia
faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak mozliwosci rejestrowania daty wplywu faktury do siedziby
Zamawiajacego i zwigzanej z tym windykacji naleznosci w przypadku wystepujgcych przeterminowan.
W celu usprawnienia procesu otrzymania faktur VAT, Wykonawca daje mozliwos¢ otrzymania przez
Zamawiajgcego faktury sprzedazy (w tym faktury korygujgcej/duplikatu ) wystawionej w formie
elekironicznej, twzw. e-faktura.

E-faktura posiada takg sama warto$¢ prawna, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w
zwigzku z czym zastepuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na
specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 6
Czy istnieje mozliwosé odstgpienia od zapisu § 5 ust. 1-2 ?

Ze wzgledu na uwarunkowania gospodarcze i rynkowe cena na stacjach paliw moze ulec codziennej
zmianie,

~Zamawiajgcy dopuszcza waloryzacje cen paliwa w przypadku podwyzszenia lub obnizenia:

- cen hurtowych u producenta

- akcyzy

- cen ropy naftowej na swiecie

......... oswiadcza, ze ceny jednostkowe paliwa operatoréow bioracych udziat w sieci bedg zmieniane
jedynie w celu dostosowania ich do rzeczywistej ceny paliwa oferowanej przez producenta w danym
okresie rozliczeniowym. W. zadnym przypadku operator nie ma prawa do Kksztattowania cen

jednostkowych w sposéb prowadzacy do zachwiania konkurencyjnosci oferty ziozonej przez ...... .

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wylgczenia spod obowigzku zapfaty kary umownej, o kiérej
mowa w § 6 ust. 1 przypadkéw: awarii systemu obstugi, przyjecia paliwa na stacje paliw lub
modernizacji stacji paliw Wykonawcy?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 6 ust. 2 tak aby wysoko$¢ kary umownej

wynosita 10 % warto$ci niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dodania § 6 projektu umowy zapisu o tresci:




W przypadku odstgpienia od umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosé
Zamawiajacy, Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kare umowng w- wysokosci 10 % wartosci
niezrealizowanej czesci umowy.” ?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany w formularzu ofertowym zastgpienia stowa ,marza”

stowem ,upust” ?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 11
Czy zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,w sprawach nieuregulowanych w

niniejszej Umowie stosuje sie przepisy Ogolnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart ....................
Zamawiajacy potwierdza doreczenie mu Ogélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart ............. z
dnia .....oooveiennns ?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé realizacji zaméwienia przy uzyciu elektronicznych kart
paliwowych wydanych przez Wykonawce, jako narzedzia identyfikacji pracownikéw Zamawiajacego?

Wykonawca wyda Zamawiajacemu komplet kart wystawionych na numery rejestracyjne pojazdow
(imiona i nazwiska lub sprzet) i zabezpieczonych kodem PIN, oraz zapewni dodatkowe karty
przeznaczone do urzadzen i sprzetéw nieposiadajacych numerow rejestracyjnych. Na stacji pracownik
Zamawiajgcego potwierdza zakup kodem PIN i otrzymuje potwierdzenie w postaci kwitu WZ. Poprawne
wprowadzenie kodu PIN stanowi potwierdzenie umocowania do zakupu w imieniu Zamawiajacego.

Wykonawca wyda karty bezptatnie, w terminie 7 dni roboczych od daty przekazania niezbednych
informacji (wykazu pojazdéw), oraz zapewni mozliwo$¢ wydania kart dodatkowych / nowych / kolejnych
rowniez bezplatnie.

Zamawiajgcy ma dodatkowo staly dostep do prowadzonego rejestru transakcji za posrednictwem konta
internetowego (login i hasto zostanie przestane po zawarciu umowy).

Jednocze$nie, Wykonawca zapewnia Ze powyzsze rozwigzanie nie wplynie negatywnie na jakosci ani
koszt realizacji zamoéwienia.

Odpowiedz:
Tak, bez dodatkowej odptatnosci

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy przeanalizuje mozliwos¢ okreslenia dtuzszego terminu wykonania zamoéwienia?

Wykonawca pragnie wyjasni¢, ze cze$¢ Wykonawcow nie zawiera umoéw na zaledwie 3 miesigce.
Zamawiajacy wydtuzajac termin obowigzywania umowy np. do korica roku moégtby otrzymacé wigcej ofert
i w rezultacie nizsze ceny.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 14

Czy Zamawiajac dopuszcza modyfikacje w zakresie dnia, z ktérego Wykonawcy podadzg ceny paliwa?

Uprzejmie informuje, Zze na stronie internetowej producentéw nie sg umieszczane ceny z dni przysziych
— Zamawiajgcy wymagajac zataczenia do oferty wydruku ze strony internetowej producenta na dzien
ztozenia oferty nie pozostawia oferentom czasu na przygotowanie i doreczenie ofert. Wykonawca prosi
0 wyznaczenie innego, wczesniejszego dnia na minimum 2 dni przed terminem skiadania ofert tak, zeby
mogt zlozy¢ oferte w wyznaczonym terminie. '

Ponad to, Wykonawca prosi o poprawienie omytki formularza ofertowego — Zamawiajacy wpisat wymog
podania ceny na dzien 12 grudnia 2015r.

Odpowiedz:
Nie




Pytanie 15
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania marzy w kwocie brutto?

Wykonawca sporzadzi oferte wedlug przygotowanego formularza i wpisze stalg w okresie
obowiazywania umowy kwote marzy. Wykonawca pragnie jednak wyjasni¢, ze wiekszo$¢ Wykonawcow
fakturuje w oparciu o formute:

Cena netto producenta + podatek VAT+ marza brutto

Wykonawca zwraca sie z uprzejmg prosbg o dopuszczenie mozliwosci zastosowania powyzszego
rozliczenia w okresie realizacji umowy.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy uaktualni wymagania jakosciowe we wzorze umowy §1 ust.2 oraz §9?

Aktualnie obowigzujagcym aktem prawnym jest Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z dnia 9
pazdziernika 2015 r w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw cieklych (Dz.U. z 2015r., poz.1680)

Odpowiedz:
Tak

Pytanie 17
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zbiorczego fakturowania dwa razy w miesigcu?

Wykonawca proponuje zbiorcze rozliczanie naleznosci, jako rozwigzanie wygodne dla obu stron umowy.
Zamawiajgcy otrzyma dwie faktury miesiecznie obejmujace zakupy paliw w okresach od 1 do 15 dnia
miesigca, oraz od 16 do ostatniego dnia miesigca. Na kazdej fakturze Wykonawca umiesci wykaz
transakcji dokonanych w danym okresie, z Zamawiajgcy po zweryfikowaniu poprawnosci faktury opfaci
ja przelewem.

~ Odpowiedz:
- Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wystawiania faktury zbiorczej, na koniec kazdego tygodnia oraz
zawsze na koniec miesigca

Pytanie 18

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania §4 umowy w zakresie cen jakimi zostanie
obciazony Zamawiajgcy?

Proponuje ,Cena jakg zaplaci Zamawiajacy za kazdg dostawe wynika¢ bedzie z ilosci paliwa faktycznie
pobranej oraz ceny jednostkowej producenta obowigzujgcej w dniu zakupu, powiekszonej o podatek
VAT, oraz powiekszonej / pomnigjszonej o staly w okresie obowigzywania umowy upust/ marze ...... pin
/litr.”

Odpowiedz:
Cena obliczana wg warunkéw okreslonych w formularzu ofertowym

Pytanie 19

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é usuniecia §4 ust.4 umowy, poniewaz przed przeprowadzeniem
badan nie ma podstaw do wstrzymania ptatnosci?

Wykonawca pragnie zauwazyé, ze ziozenie reklamacji lub zlecenie wykonania badan nie zwalniajg
Zamawiajgcego z wykonywania obowigzkéw umowy w tym regulowania pfatnosci. Jednoczesnie, w
przypadku obcigzenia karg umowng Wykonawca na podstawie noty zaptaci Zamawiajgcemu w terminie
10 dni oraz pokryje koszty przeprowadzonego badania.

Odpowiedz:
Nie
Pytanie 20

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania terminu platnosci 14 dni od daty wystawienia
- faktury?

Wykonawca niema mozliwosci rejestrowania daty wplywu faktury w siedzibie Zamawiajacego, co
uniemozliwia zastosowanie terminéw platnoséci od daty dostarczenia faktury.




Odpowiedz:
Nie

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia zatacznik nr 1 na 1A — Formularz ofertowy z uwagi na korekte
zapisu w tabeli dotyczacg daty

Podstawa prawna:
art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy postepowania

(podpis.zamawiajacego)
\\
~




